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Velkommen 

Arkitekttegnet enebolig med 1. etasje og sokkel oppført i 1965.  
Boligen er jevnlig vedlikeholdt og oppgradert gjennom årene, men har  
et naturlig behov for ytterligere vedlikehold grunnet alder.

Boligen inneholder følgende: Underetasje med vindfang/   gang,  
toalettrom og kjellerboder.1. etasje med mellomgang, 3 soverom,  
baderom/   WC, stue, kjøkken, gang og vaskerom. 

Utgang til en pen, overbygd veranda fra stue og gang. 

Garasje på 17 kvm integrert i boligens underetasje.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 800 000,‑
Omkostn.:	 Kr 71 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 871 350,‑
Selger:	 Marielle Susann Haave

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1965
BRA‑i/   BRA Total	  151/   168 kvm
Tomtstr.:	 1290.8 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./   bnr.	 Gnr. 42, bnr. 179
Oppdragsnr.:	 1306250060

Kristian Heia
Eiendomsmegler

Mobil	 934 56 323
E‑post	 kristian.heia@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Notodden
Storgata 22, 3674 Notodden. TLF. 480 84 600
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 151 m²
BRA ‑ e: 17 m²
BRA totalt: 168 m²
TBA: 23 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 62 m² 
BRA‑e: 17 m² 

1. etasje
BRA‑i: 89 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
23 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1290.8 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er flat og lett skrånende, opparbeidet med plen og hage. Asfaltert innkjøring  
mot garasje og hovedinngang. Noe sementheller.

Beliggenhet
Eiendommen ligger fint til i rolige og barnevennlige omgivelser på Høybøkåsa, et solrikt  
og godt etablert boligfelt. Fra eiendommen er det pen utsikt. Tomten er romslig og fin,  
og skråner lett ned mot bekken som eiendommen delvis grenser mot. Et steinkast fra  
tomten finner man gangbruen som går over til USN og Sætreåsen barnehage.
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I tillegg til at det er gangavstand til USN og barnehage, er det også gangavstand til  
butikk samt turområder som Eikeskar og Tinnemyra. Det er også kort vei Notodden  
sentrum med alle byens fasiliteter, og til timebussforbindelse med Notodden,  
Kongsberg og Oslo.

Adkomst
Se kart.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående i hovedsak av eneboliger.

Bygningssakkyndig
Olav Øyen

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
Arkitekttegnet enebolig 1 etg med sokkel. Opprinnelig bygget i 1965. Fundamentert på  
stedlig grunn av fjell med innslag av leire. Fundamentert med uisolert grunnmur av  
lettklinker. Grunnmur har sokkel/    kjeller og integrert garasje. Grunnmuren har en liten  
vinkel ved hoveddør og teglsatt grunnmur ved hoveddør og garasje. Gulv mot grunn i  
kjeller av plasstøpt betong. Etasjeskiller av trebjelkelag med statikk fra byggeår.  
Konstruksjon av bindingsverk med statikk fra byggeår. Ytterkledning av  
tømmermannspanel med liggende trekledning i gavler. Veggkonstruksjonen har vinkel  
ved terrasse. Veggkonstruksjonen har ett overheng ved hoveddør og garasje. Gesimser  
av synlig tretaktro, med synlige sperreender på langsider. Saltakkonstruksjon av  
plassbygget sperretak med statikk fra byggeår. Innvendig røstet. Takkonstruksjonen er  
forlenget over vaskerom og har vinkel over overbygget terrasse i gavl ved stue og deler  
av langside i stue.. Taktro av trebord, tekket med shingel.

For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt 12.06.2025 av Olav Øyen for  
teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Innhold
Etasjeplan: Gang, bad/    WC, stue, kjøkken, vaskerom og tre soverom.
Sokkeletg: Gang, WC, og tre kjellerrom.

Standard
Arkitekttegnet enebolig med 1. etasje og sokkel fra 1965. Boligen er jevnlig  
vedlikeholdt, men har et naturlig behov for ytterligere vedlikehold og evt. modernisering  
og/    eller utskifting grunnet alder.
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Det er utført diverse nevneverdige vedlikehold og utbedringer i løpet av den siste tiden;
‑ Det ble i 2022 lagt nytt parkettgulv på kjøkken, mellomgang og stuen, i tillegg til at  
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